
          Jędrzejów, dnia 23.09.2020r. 

 

ZP.451.Rb-07.wyniki.2020 

 

Uczestnicy postępowania                                                                 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych nr 577964-N-2020 z dnia 26.08.2020r. pod nazwą: 

Zadanie 1: PRZEBUDOWA DROGI  POWIATOWEJ  NR 0156T WIERZBICA-GR. POWIATU  

                  W KM 1+965 – 2+417, 3+820 – 4+920, DŁ. 1552 MB 

Zadanie 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0152T KARSZNICE PRZEZ WIEŚ  

                  W KM 25+360 - 26+070, DŁ. 710 MB. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2019r. poz. 1843 oraz 2020r. poz. 1086) zamawiający informuje wszystkich wykonawców       
o wyborze najkorzystniejszej oferty:  
 
1. W toku badania i oceny ofert przetargowych dla poszczególnych części zamówienia będących 
przedmiotem niniejszego postępowania wybrano najkorzystniejsze oferty jak niżej: 

Zadanie 1: PRZEBUDOWA DROGI  POWIATOWEJ  NR 0156T WIERZBICA-GR. POWIATU  

                  W KM 1+965 – 2+417, 3+820 – 4+920, DŁ. 1552 MB 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., 25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 268 A 

cena ofertowa: 381 613,71 zł brutto 
słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset trzynaście i 71/100 złotych brutto 
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla Części 1 zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Liczba punktów   

Łączna punktacja Cena  Okres 
gwarancji 

1 Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. ul. Zakładowa 17, 26-052 
Nowiny 

56,93 40 96,93 

2 TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 43,45 40 83,45 

3 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., 25-116 
Kielce, ul. Ściegiennego 268 A 

60 40 100 

4 COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 53,21 40 93,21 

5 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z o.o. Pawłów 
100, 27-225 Pawłów 

56,54 40 96,54 

6 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. ul. B. Głowackiego 
93, 28-300 Jędrzejów 

50,43 40 90,43 

 
 



 

Zadanie 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0152T KARSZNICE PRZEZ WIEŚ  

                  W KM 25+360 - 26+070, DŁ. 710 MB. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., 25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 268 A 

cena ofertowa: 161 812,16 zł brutto 
słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwanaście i 16/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla Części 2 zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Liczba punktów   

Łączna punktacja Cena  Okres 
gwarancji 

1 Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. ul. Zakładowa 17, 26-052 
Nowiny 

53,80 40 93,80 

2 TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 42,77 40 82,77 

3 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., 25-116 
Kielce, ul. Ściegiennego 268 A 

60 40 100 

4 COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 46,90 40 86,90 

5 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z o.o. Pawłów 
100, 27-225 Pawłów 

58,25 40 98,25 

6 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. ul. B. 
Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

55,89 40 95,89 

 
2. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania: Nie wykluczono żadnego       
    wykonawcy. 
3. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: Nie odrzucono żadnej oferty . 
4. Termin wykonania zamówienia: 15 listopad 2020r. 
5. Warunki płatności: płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z kompletem    
    dokumentów potwierdzających wykonanie robót. 
 
 
Do wiadomości: 
1. Zakład Robót Drogowych DUKT Sp. z o.o. ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
2. TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 
3. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., 25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 268 A 
4. COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z o.o. Pawłów 100, 27-225 Pawłów 
6. Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93,  28-300 Jędrzejów 
7. a/a 
 

 
        
            


